CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO N~fflERO 11/91
Da 08 da março da 1.991

Indica substitutos para,o Conea
lho,Permenenta para lnduetria a
Comercio.

o PRESIDENTE DA cAmARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de são Paulo, usando da suas atribuições legaie,
raz publicar o seguinte

••

A T O 1

Artigo Único - Para subsjituir os verea
dores Manoel marques de Jesue unior a Alicio
T9rres Junior, na Comissão Permanenta para In.
dustria e Comercio, ficam indicados os vares.
dores Gilda merlos e Fernando Passos.

câmara municipal
dias rlo mês de março do ano
noventa e um).

de Araraquara, aos 08 (oito)
de 1.991 (mil, novecentos a

da Câmara

ADINA

1 1

Expediente e Pessoal
na mesma data.

DE JOÃO